S.m.: Mgro Laurentio Lomellino, U.S.Ref. et antiquiori canonico ecclesiae Rheginen. ac 

Vicario generali archie.i Rheginen.  

FONTE: RUSSO 1980, vol. VIII, p. 24, doc. 39248. 
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1662 

5 Giugno 

Lista dei beni 

Monastero di Santa Maria di Trapezomata 

Archiep.o Rhegino et Hieracen. ac Oppiden ep.is sive eorum Vicariis generalibus 

mandat ut Io. Baptistae, tt. S. Marcelli pbro Card.li Spada, census, bona mobilia, 

scripturas, libros, auri et eri et stagni, ariminis, lini, canapis, vini quantitates, decimas, 

primitias, cruces, calices, patenas, candelabras, vasa aurea et argentea, ornamenta et 

paramenta ecclesiastica, pannos, magni momenti, ad abbatiam S. Mariae de 

Trapezomata, O.S.Bas., Rheginen. dioc., cuius fructus et redditus et proventus eidem, ut 

commendario, spectant, subtracta, faciant ab occultis detinebtibus restituire. 

«Dat. Romae, apud S. Mariam Maiorem, an. 1662, Nonis Iunii, an. VIII» 

«Exponi nobis» 

FONTE: RUSSO 1980, vol. VIII, p. 52, doc. 39563. 

1673 

Marzo 

Nomina 

Chiesa di San Nicola di Valanidi 

De parochali ecclesia S. Nicolai, ruris Valenidi, Rheginen. dioc., cuius fructus 24 duc., 

vac. per ob. Dominici Cristiani, de mense Octobris praeteriti def., providetur Antonino 

Comercio, clerico diocesano, approbato in concursu. 

FONTE: RUSSO 1980, vol. VIII, p. 342, doc. 42787. 

1676 

18 Luglio 

Nomina 

Chiesa di San Nicola di Valanidi 

Paulo Pavone providetur de parochiali ecclesia S. Nicolai, ruris Valanidi, Rheginen. 

dioc., cuius fructus 24 duc., vac. per ob. Antonii Comerci, de presente mense Iulii def.  

«Dat. Romae, apud S. Mariam Maiorem, an. MDCLXXVI, XV Cal. Augusti, an. VII» 

«Vitae ac morum honestas» 

S.m.: Mgro Laurentio Lomellino, U.S.Ref., et Francisco Milea et Ioseph Panzo, 

cononicis ecclesiae Rheginen.  

FONTE: RUSSO 1980, vol. VIII, pp. 421-422, doc. 43667. 

1677 

15 Maggio 

Elenco di Beni 

Monastero di Santa Maria di Trapezomata 

Archiep.o Rhegino et Boven. ac Oppiden. ep.is sive eorum Vicariis Generalibus mandat 

ut Iosepho Mariae Bonello, clerico sive pbro Rheginen. civ. vel dioc., commendatario 
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abbatiae S. Mariae de Trapezomata, O.S.Bas., Rheginen. dioc., facientes praesertim in 

confiniis et terminis praediorum, libros, cruces, calices, patenas etc., ad dictam 

abbatiam legitime spectantia, subtracta, faciant ab occultis detinentibus restituire. 

«Dat. Romae, apud S. Petrum, an. 1677, Idibus Maii, an. 1°»